
STC/002333/ÚSF/2025/9 
R_STCSPS_0097393 

 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

Státní tiskárna cenin, s. p. 
Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
(dále jen „zadavatel“) 
 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – I. 
(dále jen „toto vysvětlení ZD“) 

Zadavatel veřejné zakázky „Příprava stravy pro zaměstnance Státní tiskárny cenin, s. p.“ 
zadávané v řízení ve zjednodušeném režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu 
s ustanovením § 98 a § 99 zákona vysvětluje a doplňuje zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz: 

Na základě poskytnutých upřesňujících informací, žádáme o prodloužení termínu podání 
nabídky pro DBID 3976. V požadovaném čase nejsme schopni doručit potřebné zpracované 
zadání. Navrhovaný termín posunutí data podání nabídky je 18. 4. 2025. 
 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel považuje poskytnutý termín za dostatečný, což dovozuje mj. z četné účasti 
dodavatelů na prohlídce místa plnění. Posunutí termínu by mj. způsobilo organizační a časové 
komplikace s ohledem na realizaci hodnoticích ochutnávek, které se mj. účastní 8 komisařů 
zástupců z výrobního provozu zadavatele, a dalších návazností. 

Zadavatel nicméně stojí o co největší počet nabídek a vyzývá tazatele, aby v termínu 
prostřednictvím el. nástroj EZAK přeložil primárně své nabídkové ceny (za hlavní jídlo a za 
polévku) a účastnil se ochutnávek dle pravidel hodnocení dle čl. 11.2 zadávací dokumentace. 
Ke zbývajícím formálním dokladům a dokumentům může být dodavatel vyzván v další části 
zadávacího řízení, zejména, pokud by se měl stát vybraným dodavatelem. 

Zadavatel tak ponechává původní termíny dle uveřejněné zadávací dokumentace, 
písemnou část nabídky je tedy nutné předložit do 04.04.2025 do 09:00 hod. Hodnoticí 
ochutnávky se pak budou konat v termínu od 07.-11.04.2025 dle rozpisu v zadávací 
dokumentaci. 

 

Doplnění ZD: 

V souvislosti s prohlídkami míst plnění konanými v termínech 26. a 27.03.2025 v souladu se 
zadávací dokumentací zadavatel pro úplnost doplňuje zadávací podmínky o informace, které 



STC/002333/ÚSF/2025/9 
R_STCSPS_0097393 

 

 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

byly během prohlídek zmíněny a mohou být účelné také pro další zájemce o danou veřejnou 
zakázku. 

1. Zadavatel svým zaměstnancům přispívá na stravování ve formě stravenkového 
paušálu. 

2. V zadávací dokumentaci zadavatel uvedl informaci, že předpokládaný počet 

odebraných hotových jídel za 1 kalendářní rok je cca 50 000 porcí.  Zadavatel nicméně 
negarantuje žádný minimální odběr jídel za každý pracovní den. Počet 
objednaných jídel může během kalendářního roku výrazně fluktuovat a nemusí 
v souhrnu dosáhnout uvedeného počtu. V případě spokojenosti strávníků není 
nicméně vyloučeno, že počet bude vyšší. 

3. Procentuální poměr závozu mezi místy plnění Výrobní závod I na adrese Růžová 
943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 a Výrobní závod II na adrese Za Viaduktem 1143/8, 
170 00 Praha 7, je značný. Dá se odhadnout na cca 85 % : 15 %. Samotné předávání 
jídel ve výrobním závodě II je také značně rychlejší a snadnější. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek stejně jako další zadávací podmínky zůstávají nezměněny. 

 
 

Zpracoval/a: Mgr. Zuzana Drahokoupil Šenoldová 
Uveřejněno prostřednictvím elektronického nástroje EZAK 
V Praze, dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

________________________________ 
Mgr. Zuzana Drahokoupil Šenoldová 
vedoucí útvaru veřejných zakázek 
za zadavatele Státní tiskárna cenin, s. p. 


		2025-04-01T09:38:29+0200


	



